様式第１号（第５条関係）

雨水貯留タンク設置補助金交付申請書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]岩沼市長　殿

住所
氏名
TEL

　雨水貯留タンク設置の補助を受けたいので岩沼市雨水貯留タンク設置補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	設置場所

	建物所有者氏名

	製品名

	貯留容量(ℓ)
	　　　　　　ℓ

	補助申請額
	　　　　　　       　　，　　　             円

（添付書類）
　１．領収書の写し
　２．設置場所の位置図
　３．設置の状況が確認できる写真
　４．市税を納めたことを証する書類又は市税等納付状況確認同意書
　５．住宅等を借りている者は、所有者の承諾書
　６．その他市長が必要と認めたもの